津财会〔2021〕47号

重庆市江津区财政局
关于转发《重庆市政府采购货物类

招标文件标准文本》的通知
各镇人民政府、街道办事处，区级各部门，有关单位：

现将《重庆市政府采购货物类招标文件标准文本》（渝财采购﹝2021﹞8号）转发给你们。我区政府采购货物类项目采用招标方式的，请按照新修订的《重庆市政府采购货物类招标文件标准文本》要求编制具体招标文件，进行采购。
 附件：重庆市财政局关于印发《重庆市政府采购货物类招标文件标准文本》的通知（渝财采购﹝2021﹞8号）
(此页无正文）

重庆市江津区财政局

2021年7月20日
重庆市江津区财政局办公室                  2021年7月20日印发
— 1 —
— 1 —